GRUPO PEGAMO DESDE 1982 WWW.PEGAMO.ES
Pol. Lintzirin Gaina, B2
20180 Oiartzun.
Gipuzkoa - Spain
CONTACTA CON NOSOTROS
T.  943 491 788
F.  943 371 001

S
- D
C
T1
7J
V
D
C
T2
3J
S
- D
C
T2
3J
V DCT17JS 22H X 108  17 2040 170 2,8 (99) 15,8 85043370
DCT17JV  22H X 108  17 2040 170 2,8 (98) 6,1 85043388
DCT23JS  22H X 108  23 2100 130 4,8 (170) 19,0 85043396
DCT23JV  22H X 108  23 2100 130 4,8 (170) 6,7 85043404
Los modelos DCT17JV y DCT23JV presentan palancas con vibración amortiguada.
Accesorios de martillos perforadores
Modelo Acoplador
Longitud

ES
TÁ
N
D
A
R
DCT9PS Retén de uña
DCT0PS 22H X 82 9 1620 0,9 9,1 85041929
DCT9PS Retén de rosca
DCT9PS 25R X 75 9 1620 0,9 9,1 85041937
DCT9PS Retén de rosca
DCT9PS 23R X 70 9 1620 0,9 9,1 85041945
DCT9PS Retén de rosca
DCT9PS 22H X 82 9 1620 0,9 9,1 85041952
DCT12PS Retén de uña
DCT12PS 22H X 82 12 1260 0,9 13 85041960
DCT12PS Retén de rosca
DCT12PS 22H X 82 12 1260 0,9 13 85042042
DCT12PS Retén de rosca
DCT12PS 25R X 75 12 1260 0,9 13 85041978
V
IB
R
A
C
IÓ
N
 A
M
O
R
TI
G
U
A
D
A
DCT10PV Retén de rosca
DCT10PV 25R X 75 10 2040 0,9 5,05 85041986
DCT10PV Retén de rosca
DCT10PS 22H X 82 10 2040 0,9 5,05 85041994
DCT10PV Retén de uña
DCT0PV 22H X 82 10 2040 0,9 5,05 85042000
DCT12PV Retén de rosca
DCT12PV 25R X 75 12 1260 1,0 3,79 85042018
DCT12PV Retén de rosca
DCT12PV 22H X 82 12 1260 1,0 3,79 85042026
DCT12PV Retén de uña
DCT12PV 22H X 82 12 1260 1,0 3,79 85042034